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Balans per 31 december

Activa
Vaste activa
Materiéle vaste activa

Gebouwen
Restauratie

Financiéle vaste activa
Deelnemingen
Viottende activa

Vorderingen
Overige vorderingen en overlopende activa

Liquide middelen
Bankrekeningen

Balanstotaal debetzijde:

% 4 4

HAdministratietantoon

(na resultaatbestemming)

2022

153.822
218.522

372.344

4.538

2.500

56.490

435.872

2021

153.822
218.522

372.344

4.538

2.689

46.762

426.333

Passiva

Stichtingsvermogen
Voorzieningen

Schulden
Kortlopende schulden
Schulden aan maatschappijen waarin
wordt deelgenomen
Omzetbelasting
Overige schulden en overlopende passiva

Balanstotaal creditzijde:

232.419

95.000

-1.813
2.106
108.160

108.453

435.872

228.545

95.000

-330

1.844

101.273
102.787

426.332
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Winst- en verliesrekening

Huuropbrengsten
Huisvestingskosten
Verkoopkosten
Kantoorkosten
Algemene kosten

AF: Bedrijfskosten
Bedrijfsresultaat

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Rentelasten en soortgelijke kosten

Resultaat

39.589

548
1.176

11.725
1.040

HAdministratietantoon

2022

34.502

41.313

-6.811

10.685

3.874

12.896
39

713
1.345

2.639

2021

32.734

14.993

17.741

2.637

15.104



